
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

Delibera DRA 89 del 18/11/2020
18/11/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,04

 1.447.652,05

 1.447.652,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.001 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLI DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI - PARTE CORRENTE

CAP.0.002 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - VINCOLI DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI - PARTE CONTO CAPITALE

TOTALE ENTRATE

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,04

 1.347.652,05

 1.347.652,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

Delibera DRA 89 del 18/11/2020
18/11/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 0,37

 370.000,00

 183.221,20

 159.931,37

 148.123,18

 896.276,12

 896.276,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 0,37

 370.000,00

 183.221,20

 159.931,37

 148.123,18

 896.276,12

 896.276,12

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.24.004 COMUNE DI LATISANA - REALIZZAZIONE IMPIANTO DI IRRIGAZIONE 
PRESSO L'IMPIANTO SPORTIVO, I CAMPI DI TENNIS E OPERE COMPLEMENTARI
- E CAP. 24/4 (INTESA 2018-2020 ANNO 2018) TRASF FONDI - EX. CAP. 24/21

CAP.24.022 TRASF FONDI COMUNE DI PRECENICCO: REALIZZAZIONE 
PARCHEGGI NUOVO CAMPO DI CALCIO - CAP. 24/14 E (INTESA 2018-2020 
ANNO 2019) - EX 24/14

CAP.24.026 TRASF.FONDI MUZZANA DEL T.:LAVORI IMPIANTO SPORTIVO VIA 
MORETTON - 1° LOTTO - E CAP. 24/9 (INTESA 2018-2020 ANNO 2019) - 
EX.CAP.S.24/9

CAP.24.027 TRASF.FONDI RONCHIS: RIMOLOGAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
IMPIANTO SPORTIVO - LAVORI - E CAP. 24/11 (INTESA 2018-2020 ANNO 2019)

CAP.24.028 TRASF. FONDI PORPETTO: REALIZZAZIONE CAMPO AD USO 
CALCETTO COPERTO - E CAP. 24/12 (INTESA 2018-2020 ANNO 2019) - EX 
CAP.24/12

CAP.24.029 TRASF.FONDI LATISANA: LAVORI AMMODERNAMENTO E MESSA A 
NORMA CAMPI DI CALCIO DEL CAPOLUOGO E PERTEGADA - CAP. 24/13 E 
(INTESA 2018-2020 ANNO 2019)

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Codice

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.02.00

S 06.01.02.00

S 06.01.02.00

S 06.01.02.00

S 06.01.02.00

S 06.01.02.00

S 06.01.02.00

S 06.01.02.00

S 06.01.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 0,37

 370.000,00

 183.221,20

 159.931,37

 148.123,18

 896.276,12

 896.276,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 0,37

 370.000,00

 183.221,20

 159.931,37

 148.123,18

 896.276,12

 896.276,12



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

Delibera DRA 89 del 18/11/2020
18/11/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,04

 0,04

 0,04

 896.276,16

 105.450,01

 105.450,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,04

 0,04

 0,04

 896.276,16

 105.450,01

 105.450,01

PROGRAMMA 2 - Giovani

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.11.000 TRASFERIMENTO AI COMUNI INTESA PER LO SVILUPPO 2017-2019-
PARTE CORRENTE - FIN E 26

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.20.009  TRASF. A COMUNI - REALIZZAZIONE DI UN PIANO STRATEGICO 
CONDIVISO DI AREA VASTA -FONDO INTESA PER LO SVILUPPO 2017-2019 - 
FIN E 25

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Codice

S 06.02.00.00

S 06.02.01.00

S 06.02.01.00

S 06.02.01.00

S 06.02.00.00

S 06.00.00.00

S 08.00.00.00

S 08.01.00.00

S 08.01.02.00

S 08.01.02.00

S 08.01.02.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,04

 0,04

 0,04

 896.276,16

 105.450,01

 105.450,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,04

 0,04

 0,04

 896.276,16

 105.450,01

 105.450,01



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

Delibera DRA 89 del 18/11/2020
18/11/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.450,01

 105.450,01

 83.870,80

 83.870,80

 83.870,80

 262.055,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.450,01

 105.450,01

 83.870,80

 83.870,80

 83.870,80

 262.055,12

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 3 - Trasporto per vie d'acqua

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.23.007 TRASF. FONDI - COMUNE DI LATISANA - RIPRISTINO STRUTTURE E
SERVIZI PER IL TURISMO FLUVIALE- 2° STRALCIO (INTESA 2018-2020, ANNO 
2019) - E 23/4

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 3 - Trasporto per vie d'acqua

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.22.007 COMUNE DI CARLINO - TRASF.FONDI PER LAVORI REALIZZAZIONE 
PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LA SS 14 CASALI FERUGLIO (INTESA 2018-
2020, ANNO 2019) - E 22/2

Codice

S 08.01.00.00

S 08.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.03.00.00

S 10.03.02.00

S 10.03.02.00

S 10.03.02.00

S 10.03.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.450,01

 105.450,01

 83.870,80

 83.870,80

 83.870,80

 262.055,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.450,01

 105.450,01

 83.870,80

 83.870,80

 83.870,80

 262.055,12



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA

Delibera DRA 89 del 18/11/2020
18/11/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 262.055,12

 262.055,12

 345.925,92

 1.347.652,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 262.055,12

 262.055,12

 345.925,92

 1.347.652,09

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESE

Codice

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 262.055,12

 262.055,12

 345.925,92

 1.347.652,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 262.055,12

 262.055,12

 345.925,92

 1.347.652,09


